
Vydejme román Trivandrum.Vydejme román Trivandrum.
Příběh, který v tobě upevní klidPříběh, který v tobě upevní klid
a důvěru v život.a důvěru v život.
Nestihl/a jsi kampaň? Mám dobrou zprávu – do vydání knihy je
stále možné román podpořit. Na mém webu jsem vytvořil Triva
shop, kde si můžeš román stále ještě předobjednat. Ceny jsou
nyní ale o něco vyšší než během kampaně. Oproti těm po
vydání stále zvýhodněné. Hledáš už roky sv…

– Tomáš Shejbal

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/23688

https://donio.cz/p/23688

	Vydejme román Trivandrum. Příběh, který v tobě upevní klid a důvěru v život.

